VENDIM
| MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONEREVE
TE SHOQERISE KONEX SHPK.

Sot, mé 08/02/2024, né orén 10:00 mbahet Mbledhja e Asamblesé sé Aksioneréve té Shogérisé KONEX
SHPK (mé poshté referuar “Mbledhja”) e regjistruar né pérputhje me legjislacionin Shqipétar dhe
statutin e Shogérisé ("Statuti") né daté 16/02/2017, né Regjistrin Tregtar prané Qéndrés Kombétare té
Regjistrimit, me NIPT L71417022J, me seli ligjore né adresén: Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi “Gjerg]
Fishta”, Pallati 6, Shk 25, Ap 4, Tirane, Shqipéri. Aksioneri i vetém i shoqérisé z. Erjon llir Kajo éshté
mbaijtés i 100% té aksioneve (kétu e né vijim referuar si “Aksioneri”) . ‘

RENDI | DITES

Vendimi pér aktivizim aktivitetit te pezulluar.

Bazuar né sa mé sipér ne mbledhjen e asamblesé sé aksioneréve:

U VENDOS:
1. Riaktivizimi i subjektit KONEX SHPK, ndryshimi i statusin nga ,Pasiv” ne ,Aktiv".
2. Nisja e menjehereshme e procedures se riaktivizimit dhe kryerjes sé aplikimit né portalin e-Albania.
3. Plotésimin dhe raportimin e dokumentacionit té nevojshém né Drejtoriné e Pérgjithshme té

Tatimeve dhe Qendrén Kombétare té Biznesit.
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Megénése nuk kishte ¢éshtje té tjera z.Erjon Kajo e deklaron mbledhjen té mbyllur né orén 10:30 dhe
nénshkruan vendimin.
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